



رهبران مرکزی حزب توده ایران ۱۹۴۴
هیئت تحریریه: احمد قاسمی - احسان طبری - انور خامه

آقای ساعد! اگر کمترین حسن نیتی در خود سراغ دارید و خود خویش را عایق حسن روابط ایران و متفقین نگر دارید

دکتر عباس قریب

اتخان سند

خدا کند که جریان این سه سال دموکراسی، مذاکرات و شور در این دوره مجلس بگوش اولاد این مردم رسد. من وقتی فکر میکنم که مسکن است یک روزی نتیجه و بیره من سا مردم آزادخواه، جریان انتخابات، طرز گذراندن لوائح، گذارش کبسون ها، بالخصوص پیشنهادات و کلا را بخواهد راستی از ضمانت میضامین زمین دهن باز کرده و کلیه مسائل معروضه ایران از انسان و حیوان را بلع نماید هر وقت که میشود که لایحه رسیدگی بهمان ۲۰ ساله، معاکه افسران بزدل و اشغاصیکه ازم از نظامی بنا شخصی دو مدت ۲۰ سال یک ملت را چابکند و در دوره دموکراسی شورش

آقای ساعد!

وجود خویش را عایق حسن روابط دولتیین نگر دارید

وقتی که ما از روی رفتار بی تراکت و سیاست یکطرفه ساعد و بعضی از سوادتی که در گوشه و کنار رخ میشود نوحشیم که آقای ساعد روابط ما را با متفقین ما و مخصوصاً با دولت شوروی تیره میکند با نسبت افساد و تخلیط دادند و چنین وانمود کردند که ما روابط دولتیین را تیره میکنیم. و حال آنکه این تیرگی را آقای ساعد بیش آورده بود و ما میخواستیم این تیرگی را ختم کنیم که نتیجه ناگواری منجر خود برای ملت ایران روشن گردانیم. دلیل صحت گفتار ما جوابی است که آقای ساعد کتبیاری خارجة اتحاد جماهیر شوروی در مقابل سؤال یکی از مدیران جرائد که از تأثیر رفتار ساعد در روابط ایران و شوروی پرسیدند اظهار داشتند: «مناسبات دولت شوروی با ملت ایران دوستانه است. مملکت هر گونه تماس و همکاری بین نمایندگان دولت شوروی و دولت آقای ساعد امکان ناپیدا است.»

آخرین خبرهای دیشب

وی سلا بتصرف شوروی در آمد

در هلند خطوط المانها شکافته شده است در جبهه خاور ارتش سرخ در داخل پروس خاوری وارد شهر کومینین شده است. در یوگوسلاوی نیروهای نجات ملی شهر نوری ساد را تصرف کرده و ارتش سرخ شهر بتراواری را آزاد ساخته است. در هلند نیروهای متفقین در شمال هرتوگوسون پیش رفته و نزدیک است رابطه تبلورک و بردار قطع نماید. خطوط آلمانها در این ناحیه پروس ۲۰ کیلومتر شکافته شده است. در یونان نیروهای متفقین به ۹۰ کیلومتری شمال لایما رسیده اند. دیشب شهر هانور بشدت بمباران شد.

جنگی
ارتش سرخ وارد آلمان شد
تیلستیت، ممل و اینستربورک در خطر سقوط

تحریکات ادامه دارد

دیروز قوق العاده ای از طرف روزنامه آژور (از مزدوران سید ضیاءالدین) مبنی بر طرفداری از هیلیان ساعد و بر علیه پیشنهادات دولت شوروی منتشر گردید که در ساعت شش بعد از ظهر در کلابتری مرکز بدست مأمورین روسی شهر پاریس و در خارج بدست مسلمان آگاهی پخش میشد. این تیرگه بازاری از سیاست مزدورانه ساعد و سید ضیاء است که با سر نوشت یک ملت بازی میکنند.

گناه از کیست؟

از ساعد؟ از اکثریت؟
یا از هر دو؟

علی امیر خیزی

هری اگر دو قالب باب طبع مستم رفته خود سبیل قبول میکرد و در صورت تکرار وتواتر در ردیف مسائل نظری می یاز از دلیل وینه در میآید همه جا میگویند و ضدش میکنند و از اذهان را بر میکنند. نظریه شخص با تجربه میباید که در چنین موارد چشم خود را از این ابر تبلیغات دورتر نگذارد و مقابل جملات اصلا اذاعتنا نکرده نه فقط بنیانی اول بلکه بنیانی دوم آن متوجه باشد. در همه مسائل در اغلب جرائد میکنند و میخوانند که امروزه مناسبات از ساعد که دارای سابقه متد در سیاست خارجی است کسی در نظریست که تمام امور را بدست گیرد و در حل مشکلات آینده که اغلب مربوط سیاست خارجی و گفتار اس صلح است آرزوی ایرانیان را بر آورد.

ساعت خوب (۱) در تحت تأثیری لایحه عزل میلیو را مجلس برد، اکثریت مجلس بر اثر نفوذ دسته ای که سید ضیاء اوایل سلسله جنبانش بود و حالاً منسوب بدان است لایحه را پذیرفت آقای ساعد هم رد لایحه تقدیمی خود کرد که کرد. آبا میشود باور کرد که نخست وزیری در مخالفتیکه متوجه بخود اوست با مخالفتی خود هماهنگ باشد، و جنبش وزارت و نخست وزیری را اینگونه پایمال کند، چون چنین حد پس مخالفت درستی چه در صحنه ۲

و در پانان نکات اساسی که در مورد پیشنهاد دولت شوروی ذکر نموده اند گفته، دولت شوروی ساعد بوسیله اتحاد چنین دویه ای در باور پیشنهاد دولت شوروی در راه تیرگی مناسبات بین دو کشور قرار گرفته است.

اما متوز هم روزنامه سید ضیاء الدین این اظهارات آقای کانتازادزه را نشنیده گرفته و کسانی را که بقل خودش «خامیانی در این چندروزه مبنی بر احتمال قطع روابط سفارت شوروی با حکومت آقای ساعد» ذکر کرده و در مقابل اتحاد جماهیر شوروی «تلفاتی میکند» این روزنامه چندی را سوز بیناید که اگر این واقیبت بزرگ خارجی را تیریه بگیریم چندی خود مع خواهد شد. آقای کانتازادزه در همه جا میان ملت ایران و کابینه ساعد فرق میکند و مخصوصاً تصریح میکند که «اینکاب شخصاً دارای اطمینان کامل میباشد که دوستی بین اتحاد جماهیر شوروی و ایران، آن دوستی که خوشبختانه در زمان جنگ بطور اکل اطمینان شده است، هیچ وجه نمیتواند متزلزل گردد و آن کاری که برای طرفین دارای منافع بوده و باعث استحکام بندی مناسبات دوستی بین اتحاد جماهیر شوروی و ایران گردد بطور ساعدی حل خواهد شد و تمام موانع و اشکالات که در راه آن وجود دارد بر طرف خواهد گردید.»

اما سید ضیاء الدین این خفت روشن و این اختلاف بازاری را که میان ملت و هیئت حاکمه ایران وجود دارد ندیده میگرد تا چنین جلوه دهد که اگر اختلافی هست میان دولت شوروی و ملت ایران است، سید ضیاء ملت ایران و هیئت حاکمه آن را در یک ردیف قرار داده میگوید: «اگر دولت بیگانه تخطائی ندارد باید از ملت و هیئت حاکمه بخواهند. و حال آنکه آنچه در نظر هیئت حاکمه ایران کترین ارزشی ندارد همانا نظریه ملت است. آقای سید ضیاء که همیشه برای ملت سنگ بسنه بزند و ملت ایران را ستندیده و غارت شده میخواند در این موقع که افراسی او اقتضا دارد ملت و هیئت حاکمه را یکی پیشنهاد میدهد که در نظر هیئت حاکمه میخواند ملت ایران را بسوی سادت رهبری کند.»

سید ضیاء الدین که در سال ۱۳۳۱ قری در شماره ۲۵۶ روزنامه وحدت راجع به پیدایش دولت شوروی چنین مینوشد: «هیچکس نباید تصور نماید که امپریالیزم شوروی در طرز عمل با امپریالیتهای دیگر تفاوت دارد. اینکه پس از مدتی که ماسک طرفداری سوسیالیسم بر چهره زد دیروز در سه طاق راه امپریالیزم از آنکه دولت شوروی را از اینکه با دولت ساعد قطع روابط دوستانه نموده تهدید بسیار کرده است از راه تهدید بیشتر چنین نتیجه: «این نوع تبلیغات و دست بندها اگر در سایر نقاط دنیا اثری داشته ولی در سرزمین ایران که شاهد ناظر پیدایش و زوال امپراطوری ها بوده است از منکوسی را خواهد فهمید. «خدا از این جبهه جز اینکه دولت شوروی زاد دولت امپریالیست داشته است چه میفهمد و چه مقصودی غیر از تیرگی و تیره» (بچه در صحنه ۲)

از همه قسم یکصد و پنجاه ریال خراج

از سوم آبان تا ۱۵ روز فقط برای مصرف کنندگان تمام ارقام پارچههای لباسی مزده - سزانه بافت کارخانه وطن اسفهان متری یکصد و پنجاه ریال بصرف فروش میرسد. خیابان صدر - جایگاه فروش کالا های کارخانه وطن ۲-۳ - صدر رضا شایگان

رقابت نیست

فقط برای استفاده مصرف کنندگان از سوم آبان تا ۱۵ روز تمام ارقام پارچههای لباسی مزده - سزانه - مردانه متری یکصد و پنجاه ریال بصرف میشود. خیابان صدر - جایگاه فروش کالا های کارخانه وطن - صدر رضا شایگان - قی ۱۸۰ - ۲

از تیریهائی که در جنگهای گذشته آلمان که از برتری موقتی خویش بیش منبرور گردیده بود بحدک اتحاد شوروی حمله نمود و شهر های این کشور را در آتش بیداد و تهاجم خویش سوزاند و بران تاخت. زمامداران آلمان نازی در آن هنگام ادعا میشدند که در گذر از شش هفته تین گزاه و مسکو و اوکرای و نفاذ را سفند نمود کار دولت شوروی را بیکسره خوانند ساخت. شش هفته ها گذشت و ارتش آلمان تنها توانست با تیریه موقتی خود بلکه پس از چند سال جنگ خونین و شبانه روز گرتار چنان شکستی گشت که خوردش هم برای زمامداران آلمان امکان پذیر نبود اکنون پس از سه سال و چندماه ارتش سرخ نه تنها تمام کشور شوروی را بکلی از دست دشمن نجات داده و نیز بسیاری از ملل اروپای خاوری در نیز از چنگال ظلم قاهسیم رها ساخته و آلمانها را از بالکان بیرون رانده است بلکه برای اولین بار بحده شکست عظمی و نهائی قاهسیم و نازیسم از مرزهای پروس خاوری در گذشته و پای به اولین پیشبای اراضی آلمان میگردد. نیروهای شوروی که تحت فرماندهی ژنرال چرنیا کوفسکی میباشد اکنون پس از بیکارهای شدید موفق به شکاکتن کلیه خطوط استحکامات مرزی آلمان گردیده و پروس ۱۵۰ کیلومتر و سبق ۳۰ الی ۴۰ کیلومتر وارد خاک آلمان گردیده اند. اکنون بر خلاف آنچه که میتر بلیت آلمان و همه داده شوروی میباید و حکومت نظامی ارتش سرخ در شهر های آلمان نظم و ترتیب را بر قرار نموده از خرابیهای که ناشیستنا عدا در کشور خود انجام داده اند جلوگیری نموده و اسرای شوروی و سایر ملل را که به بیگاری گرفته بودند نجات میبخشد.

اما از لحاظ جنگی حمله ارتش سرخ بحدک آلمان دارای خصوصیت مهمی است. ارتش سرخ حمله خود را بر پروس خاوری از ناحیه شمالی و پیش جبار دریا شروع نموده و با این ترتیب و مسکن است بر روی این شهرها تصرف یافته

دعوت

جبهه آزادی و شوروی متعهد در کزی اتحادیه های کارگران ایران از صوم اعضاء اتحادیه و کلیه آزادیخواهان و روشنگران و روشنگران دعوت میکند که روز جمعه ۵ آبان ساعت هفت صبح در کلوب اتحادیه کارگران واقع در خیابان فردوسی برای شرکت در کنفرانس مهمی حاضر شوند. نظر با هیئت کنفرانس در دستور وقت لغورد.

جبهه آزادی

تا سالانه ۴۰۰ ریال
فصلنامه ۲۰۰
سه ماهه ۱۰۰

این روزنامه متوجه آزادی است

ارتجاع در قلمرو فرهنگ

آقای مدیر آموزشگاه...
برابر دستورات صادره از مرکز و اداره فرهنگ استان سوم لازم است بکلیه کارمندان آن آموزشگاه اخطار نماید که از حرکت در هیچ مباحث سیاسی و معنایی در حیطات عمومی و اجتماعی خودداری نمایند و چنانچه هر یک از آنها روبرو خلاف انتظاری پیش گرفته و بدون توجه بوظیفه سنگین فرهنگی که وجداناً موظف آن هستند در انجام دستورهای اداری وقت و مراقبت لازم را نتوانند مراتب برای اتخاذ تصمیم هایته پاداره فرهنگ استان سوم و مرکز گزارش داده خواهد شد.

رسید این دستور و نتیجه ابلاغ مفاد آنرا بکلیه کارمندان (دبیران-آموزگارگان- خدمتگزاران) آموزشگاه اطلاع دهید شماره ۱۶۰۷۴۴ تاریخ ۲۲/۲/۳۴ رئیس فرهنگ اردبیل دیباچ

اقدامات خلاف قانون مقامات بالای دولت که هر دم بنوایی حق زندگی آزاد را از افراد ملت سلب میکنند و بی آن بودن نه کاراتی که عناصر ملاحظه بشروطیت و روزنامه های ملی و آزادی خواه میدهند طوری آتفاقی شده که سامورین چرم در هر محل و هرستانی از سرشق های روسای خودتیمت میکنند و کوچکترین عضو دولتی دهر وضع و موقعیتی باشد جرئت میکنند که پشت سر هم پیشنهادها و خلاف قانون صادر نماید و دستگاه اداری را که در قلمرو قدرت اوست بازنده ترین وضعی در حالت سکون و رکود نگاهدارد.

فرهنگ اردبیل بنام آموزشگاه های آن شهرستان فرستاده شده و در بالا نقل گردیده است نمونه از این وضع اسف انگیز میباشد
این رئیس فرهنگ و مداخله در حیطات جزئی و اجتماعی و در ادب و فرهنگ مداخله و توجه بوظیفه سنگین فرهنگی (۱) در مستلزم خودداری از هر حرکت در مباحث سیاسی و معنایی می باشد.

ما با اینکه اقدامات پانته از این بخشنامه خلاف قانون را از طرف رئیس فرهنگ اردبیل توجیه میکنند و شمسوری را سزاوار توجیه میدانیم از اظهار این حقیقت ناگزیریم که تمام این توجیهات از منابع بالای آتفاقی میسرود و حقیقتاً اصل خود

گناه از کیست؟

بقیه از صفحه ۱
وجود نداشته است منتها ساعد هم از آتفرم اشخاص بود که این قبیل پیش آمد هارا تک نبشارند
حرف «مرد» یکی است در روز گفتم نیغوام ولی امروز میگویم!
این یک ناخیز و تازی بود که حرف خنی را که ساعد گفته بودا کثرت پذیرت حرف ناخیز را که اکثریت میگفت ساعد پذیرفت. در مقام ناچاری میشود ساعد را هضمی قرض کرد که تحت تاثیر میسرود، ضعف هم از خود نشان میدهد و بنام خدمت هر گشایی را هم مرتکب میشود ولی خود را بنیاز و مقام خود را هم نکمیهد ارد. با چنین فرضی که با حقیقت فاصله ای ندارد چگونه باید بی برد که ساعد مردی سیاسی و یک است و یک کاملاً برعکس نیست و بی سیاست و بلا چیدست این و آن.
برای فهمیدن این مطلب هم اتفاقاً مدرک خوبی از دوره نخست وزیری ساعد در دست است
و تیکه ساعد استفا داد مجلس را بعهی میخواست وقتی هم که از نو میخواست رئیس الوزراه شود پله پله داشت تحت نفوذ و تاثیر ناپذندگان میرفت تارای اعتماد جلب کند و تارای این نه تنها مداخله که کاری را قبول

آیا راست است؟



... که در متوقع
تعمیر اراضی خوانین لرستان در میان رعایا که ظاهراً بیانی بصل می آمد و باطناً در مقابل بول انجام میگرفت مبلغ ۷۰۰۰۰ ریال بول شهر بوسیله اسنر خرم آبادی از خرم آباد بطهران حمل و در طهران تحویل سرهنگ رزم آراه پدر سر لشکر رزم آراه داده شد و یک پرونده نظور در این موضوع تشکیل گردید ولی با آنکه افراتر صریح داهت بکلی را که مانده
... که سرهنگ رزم آراه برادر سر لشکر رزم آراه که فعلاً محل خدمتی داشکانه چنگ است دارای

۶ دستگاه درهکه میباشد و هر کدام رازدوی ۳۰ تومان کثرت داده ولی طبق اسب های آنها را لشکر بکم که فرماندهش سوگلی رئیس ستاد ارتش است تا بنین میکند
... که سر لشکر رزم آراه سرهنگ باز نشسته علی بردان فر را که میر میرت های او سرز می باشد و حتی قاتل دو نفر سرباز شناخته شده است که در کرمان دومنوع حربه در منزل مشارالیه خفه شده اند دوباره بقصدت ارتش باز آورده است
... که سر تیب عباس وحدتی قاتل فرخ زاده که با پشتیبانی سر لشکر رزم آراه بخرجه سرتیبی رسیده با وجود این جرم درخشان و با وجود بی سوادی بریاست یکی از کارخانه های اسلحه سازی گماشته شده است

وقایع کردستان

گزارشات متعددی در مورد وقایع کردستان و مخصوصاً بار کثبات ارتش که بنوع افسران ارشد مشغول کار هستند با داوره رهبر واصل شده است که بارگاه استاد و مدارک از دوزخ یکشنبه منتشر خواهد گردید. خواننده آن هارا بکسانی که میخواهند از تشر از فرزندیک ببینند و همچنین با افسران شراکتی که اصلاح ارتش را از روی بنیادهای تومیه می بینند

انتخان سند

بقیه از صفحه ۱
تایم کرد دولت کنونی آن مشغول چه کار های کرده که، چه جو روست های بدون سروت است
هنوز مجلس شورای ملی پس از قریب به یکسال مشغول ادامه انتخابات، رای گرفتن به اعتبارنامه و قیام و تفرود برای نظق قبل از دستور و صحبت و اختلاف روز مانهن یکساعت بیشتر در جلسه با این هر دولت بشکر آتفده بوده تمام حواس خود را بشکر دفاع از منافع خفه ملت که نایبند آتندی نمایند، شیوروز خود و خورد و خواب و آرام را بر خود حرام کرده و طرح یک سیاست مافلان را میزیند ما مشغول چه کاری هستیم؟
ما که در جمله ملل متفق بوده، دوست و همکار سه دولت بزرگ آزاد بخواه ملتی که با همکاری سیهانه ما با کمک کارگران و دهاقین خرد، گدا و کثرت کلیه وسائل در تحت اختیار جنگ جوئیات آزاد بر علیه فاشیسم و حکومت زور کولی ایسان خود را به دموکراسی

سید ضیاء

تابع کدام دولت است؟
شناسنامه او کجاست؟

این سؤال که در شماره ۴۰۰ روزنامه رهبر در تاریخ ۳ شنبه ۱۸ مهر مطرح گردید و از وزارت کشور خود سید ضیاء الهادی توضیح خواسته شده بود تا کتون پاسخی ترسیده و تفسیه همچنان تارک است ما سؤال خود را تجدید میکنیم طبق کدام مقررات به کسی که شناسنامه در دست ندارد و ثبت روی اصولاً معلوم نیست وزارت کشور اختیارنامه داده است

آقای ساعد

وجود خویش را عایق حسن روابط دولتی نکر دالید

بقیه از صفحه ۱
کردن روابط ایران و شوروی در نظر نویسنده تصور مینماید، دولتی که ملت های کوچک را بنیت خون سربازان و افسران دلیر خویش از قید وحشی ترین امپریالیسم ها رهائی میدهد و بر چرخ آنها را پس از سالها که سرنگون شده بود بر فراز خاک آنها می افرازد در بنظر آقای سید ضیاء الهادی منتهی به امپریالیستی است
آقای سید ضیاء که بوسیله تحریکات دارو دست خویش آقای ساعد را به سیاست غلط سیاسی وادار کرده و بلب پرتکه کشانیده اینک در صدد است که با سیاست های مروارده ای بر گذشته خویش برده بوشی کند - آقای ساعد با لطافت انجیل میخواست ثابت کند که پیش از آنکه گفتگوی شوروی بیان آید هیئت وزیران تصییبی منتهی بر تأخیر اعطای امتیازات اتخاذ نموده است اما اظهارات رسمی آقای سعاد کیساری خارجی اتحاد جماهیر شوروی صریحاً این موضوع را تکذیب نمود. آقای کانارادزه صریحاً اظهار داشت که «آقای ساعد از سلاقات اول تا ملاقات اخیر نظریه مثبت داشته ولی پس از آنکه جواب صریح خواسته شد اظهار نمودند که دولت ایران تصمیم گرفته است حل این مسئله را بطوره بند از جنگ موکول سازد. « از اینجا بعهی آشکار میباشد که تصمیم مثبت دولت منتهی بر تحویق اعطای امتیازات پس از گفتگوی دولت شوروی اتخاذ شده است و اتخاذ چنین تصییبی از طرف دولتی که مدت چندین مله با کبایه های امریکائی مشغول مذاکره بوده و کار خشان از امریکا آورده و پیشنهادات آنها را مورد مطالعه قرار داده ولی اصولاً پیشنهاد دولت شوروی را پذیرفته است محل دیگری جز سیاست غلط بکطرفه ندارد.
ما بارها گفته ایم که صرف نظر از اصل موضوع و بدون اینکه وارد مباحث فنی بشویم بیسی است که این عمل آقای ساعد خارج از تراک سیاسی و مشابه سیاست بکطرفه و موجب زنجش یکی از دولتی بوده است که نه تنها ضربه مهم جنگ را تحمل کرده بلکه ضربه مهم جنگ را نیز وارد ساخته است و بیرونی درکی در حل مسائل بند از جنگ و تسین سر نوشت ملل محسوب میگردد و هیچ ظل سلیسی هر قدر هم آورده با حساسات با بعد بر تاجان چنین بیرونی گروا می نیند.

آقای ساعد این عمل خویش را به پشتیبانی همان نایبندگانی انجام میدهد که در قفسه بر کنار عهد دکتی میباید دولت را مجبور آوردن لایحه کرده و پس از آنکه لایحه مجلس آمد بعیت آن وزیری که میکثت بین تلفون شده است اقبای او را خواستار شده و باقیاننده آبروی دولت را ریخته. این گونه نایبندگان و همچنین آقای ساعد باید باندند که این موقع برای ملت ایران اهمیت نظیر دارد و در سر نوشت ما که فردا در کنفرانس صلح تسین میگردد دارای تاثیر فراوان است.
سیاست نا پختهانه بکطرفه که ساعد بتحریک بشی از نایبندگان پیشی گرفته است بیسی ای را که ملت ایران باید از فداکارهای خویش در روزگار صلح بدست آورده پایمال خواهد نمود.
آقای ساعد اگر کثرتین حسن نیتی در خود سراغ دارد عیلتان تحریک آتفر خود را ادامه ندهید و وجود خویش را عایق حسن روابط دولتی نکر دالید.
آقای ساعد ا موثقت خود و ملت ایران را بسنجید و از مقامی که خود را لایق آن نشان ندادید بر کنار شوید و سر نوشت ملت ایران را بخود او باز گذارید

کنفرانس هفتگی

برنامه کنفرانس هفتگی که روز جمعه ۲۳/۲/۳۴ در کلوب مرکزی حزب توده ایران (خیابان فردوسی) ایراد میشود به قرار زیر است:
۱- سرود حزبی
۲- دولت ساعد و نفت
۳- ادبیات توده
۴- خرابکاریهای شهرداری
از رتقای حزبی و کلیه آزاد بفرمان دعوت میشود که در روز وساعت مربوط در کنفرانس شرکت نمایند
۲-۱

کنفرانس فوق العاده

بناسبت امری ضروری و بسیار قوری از تمام اعضاء فعال و با ایمان و شوم کارگران و کارمندان تنگ و محنت میشود که روز جمعه ۲۳/۲/۳۴ ساعت ۷ صبح بدون یک دقیقه تاخیر در محل کانون حضور بفرسانند.
کیسیون تبلیغات کانون کارگران دره آهن - اکبر شهابی

سخنرانی عمومی جوانان

ساعت ۳ عصر امروز پنجشنبه ۲۳/۲/۳۴ سخنرانی عمومی جوانان در تالار کلوب مرکزی تشکیل میگردد از مهم جوانان دانش آموز و دانشجو و مکرگر دعوت میگردد
برنامه سخنرانی:
۱- سرود حزبی
۲- ادبیات توده
۳- وضع زندگی جوانان کارگر در کارخانه
۴- ادبیات توده
بهداشت جوانان کیسیون تبلیغات سازمان جوانان

از اینکه روزنامه رهبر امروز بعقل فنی فقط در دو صفحه منتشر میشود از خوانندگان معذرت میخواهیم.

چاپخانه توده ایران